ORDEN DE SERVICIOS 1786 

OBJETO  
REALIZAR EL SUMINISTRO DE CICLOPARQUEADEROS 
MODULARES EN ACERO 
DE BAJO CARBÓN PARA LA UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ DE 
CALDAS 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO Facultad Tecnológica y Facultad de Artes (ASAB) 

VALOR Ciento Treinta y Cuatro Millones Novecientos 
Cuarenta y Seis Mil Pesos ($134.946.000,00) 

CONTRATISTA  
GROWBUILDING & TI SAS 
NIT: 901015982 

PLAZO VIGENCIA Tres (3) meses 

VALOR ANTICIPO N/A 

FECHA DE INICIACIÓN 13 de diciembre de 2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 13 de marzo de 2023 

En Bogotá a los trece (13) días del mes de diciembre del año 2022, se reunieron: